ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.o O to /2015

Gabinete do Vereador, 16 de abril de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

.
Tendo em vista que não foi encaminhado por este Executivo a cópia da

autorização para que o servidor em Cargo de Confiança Sr. Germano Kniest possa
conduzir veículos oficiais da Prefeitura Municipal, conforme solicitamos através do PI
042/2015, solicitamos novamente:

Fornecer cópia da autorização permitindo este servidor conduzir
veículos oficiais da Prefeitura Municipal de Montenegro.

cJ2' ~
f ~. /,; ~ (JJ~//

vereactpríRenaC ntonio./4<rf:t
v PMD i 'a~

Vereador Márcio Miguel Müller
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Renato Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"